
Про закріплення фондів у селі Поташня Бородянського району Київської області

dep_858 від 2019.11.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 листопада 2019

Набуття чинності:

25 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.11.2019 № 599

Про закріплення фондів у селі Поташня Бородянського району Київської області

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), акта державного виконавця Бородянського районного відділу

державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у Київській області

від 04 липня 2019 року ВП № 48969765 наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Макарівською квартирно-експлуатаційною

частиною району фонди, визначені у додатку до наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати зарахування фондів, визначених у додатку до наказу, на бухгалтерський облік (

баланс) Макарівської квартирно-експлуатаційної частини району.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

25 листопада 2019 року № 599

ПЕРЕЛІК

фондів у селі Поташня Бородянського району Київської області (48 км траси Київ-

Коростень), що закріплюються за Макарівською квартирно-експлуатаційною частиною

району на праві оперативного управління

№ з/п Найменування фондів Кількість Залишкова вартість (гривень)

1 2 3 4

1 Будинок житловий мисливський 1 215000,00

2 Сарай-гараж 1 4700,00

3 Сарай-конюшня 1 4200,00

4 Сарай для сушки віників 1 3800,00

5 Погріб 1 5700,00

6 Колодязь 1 3500,00

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Чергінець


